Директору
         МАДОУ «ДС «Виниклюзия»
                                                                                   Талан Елене Васильевне
____________________________
____________________________
____________________________
                                                                                                                        (Ф.И.О.  родителя полностью)

____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
                                                                                              (адрес места жительства, номер телефона )

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________                                                                                    фамилия, имя, отчество ребенка полностью
_____________________________________________________________________________                                                                                дата рождения
рожденного(ую)____________________________________________________________________________________________________________________________________________ указать место рождения ребенка
проживающего(ую) по адресу: ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________                                                                                             указать адрес места жительства

 в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Виниклюзия» (МАДОУ «ДС «Виниклюзия»), на обучение по образовательной программе дошкольного образования. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
 К заявлению прилагаются следующие документы:
	№
п/п
	Наименование документа
	Отметка
о наличии

	1.
	Направление (путевка)

	2.
	Договор об образовании с родителями (законными представителями)

	3.
	Согласие на обработку персональных данных

	4.
	Документы на оформление компенсации части родительской платы

	5.
	Расписка о получении документов

______________                    ________________       ________________________________
          (дата)                                               (подпись)                                              (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАДОУ «ДС «Виниклюзия», ознакомлен(а).
_______________                      ________________      ________________________________
          (дата)                                                     (подпись)                                        (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Даю согласие МАДОУ «ДС «Виниклюзия», зарегистрированному по адресу: г. Новый Уренгой, ул. имени В.Я.Петуха, д.1., на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка_______________________________________________________________________
(ФИО и дата рождения ребенка)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
 _______________               ________________             ________________________________
          (дата)                                              (подпись)                                               (расшифровка подписи)